



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI CALASETTA

Provincia di Carbonia - Iglesias

PROGETTO ESECUTIVO

INFRASTRUTTURAZIONE ZONA PORTUALE REALIZZAZIONE PONTILI/CAMPO BOE PER ATTRACCO PICCOLE IMBARCAZIONI

ELABORATO:

COMPUTO ONERI DELLA SICUREZZA

ALLEGATO:

H

IL RESPONSABILE U.T.C

GEOM. FOIS GIAMPAOLO

IL SINDACO

ING. ANTONIO VIGO

SCALA:

DATA: OTTOBRE 2013

AGG.:

IL PROGETTISTA



Ing. Salvatore PINNA

IL DIRETTORE TECNICO

Ing. Gian Paolo PORCU

AGG.:

DATA APPROVAZIONE

REV 0:

REV 1:

REV 2:

Cod. Pratica

..

FILE: 001 COPERTINE.DWG

Cod. Pratica

..

Comune di CALASETTA
Provincia di CARBONIA IGLESIAS

OGGETTO: INFRASTRUTTURAZIONE ZONA PORTUALE
 REALIZZAZIONE PONTILI/CAMPO BOE PER
 ATTRACCO PICCOLE IMBARCAZIONI

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI CALASETTA

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(Allegato XV § 4 D.Lgs. 81/08)

CALASETTA, li OTTOBRE 2013

Il Progettista:

ESSEPI ENGINEERING SRL; ING. SALVATORE
PINNA

Il Coordinatore per la progettazione:

ESSEPI ENGINEERING SRL; ING. SALVATORE
PINNA

COMPUTO DEGLI ONERI DELLA SICUREZZA

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
1	3.2	Nucleo abitativo per servizi di cantie... a, la salute e l'igiene dei lavoratori.					
	3.2.1	Nucleo abitativo per servizi di cantie...igienico, per il primo mese o frazione. PRIMO MESE		1,00			
		Sommano 3.2.1	mese	1,00	€ 364,00	€	364,00
2	3.2	Nucleo abitativo per servizi di cantie... a, la salute e l'igiene dei lavoratori.					
	3.2.2	Nucleo abitativo per servizi di cantie...enico, per ogni mese in più o frazione. MESI SUCCESSIVI AL PRIMO		4,00			
		Sommano 3.2.2	mese	4,00	€ 166,00	€	664,00
3	3.10	Box in lamiera, lunghezza m 5,20. Costo...la sicurezza e l'igiene dei lavoratori. Box in lamiera, per il primo mese o frazione. PRIMO MESE		1,00			
		Sommano 3.10/Box in l	mese	1,00	€ 128,00	€	128,00
4	3.10	Box in lamiera, lunghezza m 5,20. Costo...la sicurezza e l'igiene dei lavoratori. Box in lamiera, per ogni mese in più o frazione. MESI SUCCESSIVI AL PRIMO		4,00			
		Sommano 3.10/Box in l	mese	4,00	€ 58,00	€	232,00
5	4.1	Recinzione provvisoria con rete di pol... ...tore la sicurezza del luogo di lavoro. DELIMITAZIONE PRONTE SPIAGGIA		200,00			
		Sommano 4.1	mq	200,00	€ 8,00	€	1.600,00
6	10.1	Lampeggiante da cantiere. Costo di util... garantire la sicurezza dei lavoratori. FRANTE SPIAGGIA		3,00			
		Sommano 10.1	CAD	3,00	€ 60,00	€	180,00
7	5.4	Pacchetto di medicazione come previsto dall' allegato 2 D.M. 388 A Riportare:					€ 3.168,00

COMPUTO DEGLI ONERI DELLA SICUREZZA

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto: del 15/7/2003		1,00			€ 3.168,00
		Sommano 5.4	cad	<u>1,00</u>	€ 32,00		€ 32,00
8	5.5	Boe di segnalazione		10,00			
		Sommano 5.5	cad	<u>10,00</u>	€ 30,00		€ 300,00
	ImpC	Totale importo costi della sicurezza					€ 3.500,00
	IA	Importo lavori a base d'appalto					€ 213.236,08
	IS	Incidenza percentuale dei costi della sicurezza				1,64%	

COMPUTO DEGLI ONERI DELLA SICUREZZA**TOTALI PER CATEGORIA**

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	INCID.
	Altro	€ 3.500,00	€ 3.500,00	€ 3.500,00	€ 3.500,00		100,00%
	TOTALE	€ 3.500,00	€ 3.500,00	€ 3.500,00	€ 3.500,00		100,00%